

Festudlejning.com Holding ApS

Hammeren 8, 6800 Varde

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 38 73 32 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Torben Besser Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Festudlejning.com Holding ApS Hammeren 8 6800 Varde
	CVR-nr.: 38 73 32 49
	Stiftet: 15. juni 2017
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Torben Besser Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Festudlejning.com ApS, Varde Ejendomsselskabet Hammeren 8 ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.986 t.kr. mod 1.575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.500	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.017.814	1.603.993
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.418	1.481
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.982</u>	<u>-31.267</u>
Resultat før skat	1.978.750	1.568.957
Skat af årets resultat	<u>6.996</u>	<u>5.610</u>
Årets resultat	<u>1.985.746</u>	<u>1.574.567</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.814	1.603.993
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.850.132	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-143.826</u>
Disponeret i alt	<u>1.985.746</u>	<u>1.574.567</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.885.422	6.867.608
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.885.422</u>	<u>6.867.608</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.885.422</u>	<u>6.867.608</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.564	54.034
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>128.414</u>	<u>192.544</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>186.978</u>	<u>246.578</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>186.978</u>	<u>246.578</u>
	Aktiver i alt	<u>9.072.400</u>	<u>7.114.186</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.818.144	3.800.330
5 Overført resultat	4.239.732	2.389.600
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>8.225.676</u>	<u>6.354.330</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	407.871	228.913
Selskabsskat	67.418	162.934
Anden gæld	366.435	363.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>846.724</u>	<u>759.856</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>846.724</u>	<u>759.856</u>
Passiver i alt	<u>9.072.400</u>	<u>7.114.186</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.221	8.629
Andre finansielle omkostninger	<u>22.761</u>	<u>22.638</u>
	<u>35.982</u>	<u>31.267</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>3.067.278</u>	<u>3.067.278</u>
Kostpris ultimo	<u>3.067.278</u>	<u>3.067.278</u>
Opskrivninger primo	3.800.330	2.196.337
Årets resultat	<u>2.017.814</u>	<u>1.603.993</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.818.144</u>	<u>3.800.330</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.885.422</u>	<u>6.867.608</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Festudlejning.com ApS	Varde	100 %
Ejendomsselskabet Hammeren 8 ApS	Varde	100 %
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.800.330	2.196.337
Resultatandel	<u>17.814</u>	<u>1.603.993</u>
	<u>3.818.144</u>	<u>3.800.330</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.389.600	2.533.426
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.850.132</u>	<u>-143.826</u>
	<u>4.239.732</u>	<u>2.389.600</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Torben Besser Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Nielsen

Direktør

ID: 99cf3532-6843-4de4-bef0-ad7b2f0d0d17

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 11:03:48

Underskrevet med MitID



Torben Besser Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Nielsen

Dirigent

ID: 99cf3532-6843-4de4-bef0-ad7b2f0d0d17

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 11:03:48

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 21-04-2023 kl.: 09:25:53

Underskrevet med NemID

NEM ID